
Dodatek č. 9 
ke smlouvě o poskytování technické podpory 

k programovému vybavení č. TP/2003/SV  
 

uzavřená podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

I.  Smluvní strany 
 

1. Objednatel  
Název organizace: Město Svitavy 
 T. G. Masaryka 5/35 

568 02 Svitavy 

Zástupce organizace: Mgr. Bc. David Šimek, MBA 
 Starosta města 
  
IČ: 00277444 
DIČ: CZ00277444 
  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Svitavy 
Číslo účtu: 520−591/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

  
2. Poskytovatel  
Název:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 
  
Zástupce organizace: Ing. Robert Matulík 
 Jednatel společnosti 
  
IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 
 
zapsána v obchodním rejstříku dne 26. 2. 1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové 
 
(dále jen „poskytovatel“) 

(oba společně též „smluvní strany“) 
 
  
 



Dodatek č. 9 ke smlouvě TP/2003/SV 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/4                                                                              Město Svitavy 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2003/SV uzavřen 
tento Dodatek č. 9, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

II. Předmět dodatku 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému 
vybavení specifikovaném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku (dále jen software), pro který je 
objednatel vlastníkem licence. 

2. Počínaje dnem 1. 1. 2025 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle Přílohy č. 1              
v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) 
stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen 
musí být objednavateli oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.  

3. První platba bude za měsíc následující po předání Rozšíření V6−3D do užívání. 
4. Smluvní strany se dohodly, že dojde−li v průběhu plnění předmětu smlouvy a tohoto 

Dodatku ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění, bude tato sazba 
promítnuta do všech uvedených cen a poskytovatel je od okamžiku nabytí účinnosti 
změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není 
nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. 

III. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl ve svém úplném znění 
uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 
4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 9 bude podepsán elektronickou formou. 
5. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů: 
O uzavření dodatku rozhodl odbor Kancelář starosty a tajemníka, oddělení informatiky 
Městského úřadu Svitavy na základě usnesení Rady města Svitavy č. 7/C/13c ze        
dne 25. 3. 2013, kterým mu byla rozhodovací pravomoc svěřena v souladu se zákonem        
o obcích. 
 

 



Dodatek č. 9 ke smlouvě TP/2003/SV 

GEOVAP, spol. s r. o. 3/4                                                                              Město Svitavy 

 

V Pardubicích 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Robert Matulík 
Jednatel společnosti 
 

Ve Svitavách 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 
Mgr. Bc. David Šimek, MBA  
Starosta města  
  

 
 



Dodatek č. 9 ke smlouvě TP/2003/SV 

GEOVAP, spol. s r. o. 4/4                                                                              Město Svitavy 

 

Příloha č. 1 – Specifikace software a ceník TP   

Komponenta Cena bez 
DPH (Kč) 

DPH 21 % 
(Kč) 

Cena s 
DPH (Kč) 

Rozšíření V6−3D 22 000,00 4 620,00 26 620,00 
TP měsíčně 333,33 70,00 403,33 

 

 


		2024-01-29T14:20:02+0100




